









Skip to content





			
		



FAHD

Kompletní servis nebankovní hypotéky

[image: FAHD][image: FAHD]
+420770609060info@fahd.cz
				


	Americká hypotéka
	Hypotéka bez registrů
	Nebankovní hypotéka
	Hypotéka bez doložení příjmů
	Kontakt








	Americká hypotéka
	Hypotéka bez registrů
	Nebankovní hypotéka
	Hypotéka bez doložení příjmů
	Kontakt











	

[image: ]


[image: ] 


Kompletní servis 
nebankovní hypotéky 


Bezplatná konzultace 

	

[image: ]


Hypotéky i na exekuce 
se splatností až 30 let  


Bezplatná konzultace 

[image: ] 


	

[image: ]


Hypotéky
od 9,9 % p.a.  


Bezplatná konzultace 

[image: ] 






	




















FAHD Kompletní servis nebankovní hypotéky










Naše společnost FAHD je silnou makléřskou společností působící na českém nebankovním trhu.

Hypotéky, které pro Vás umíme zajistit často konkurují peněžním ústavům.

Zařídíme Vám produkt s nízkou úrokovou sazbu a také nízkou splátkou.

Díky našemu individuálnímu přístupu můžeme při jednání tolerovat spoustu věcí, které by při žádosti například v bance mohly vadit.

Nemusí být překážkou, jestliže máte záznamy v bankovních registrech a dokonce si můžete nechat z nebankovní hypotéky vyplatit i exekuce.

Nechte si zkonsolidovat všechny půjčky a mějte jen jednu nízkou splátku.

Pro nás je důležité, abyste úvěr bez problémů dokázali splácet, proto s Vámi vše probereme a vybereme vhodnou půjčku, která se přizpůsobí Vaší schopnosti splácet. Samozřejmě pokud to bude možné bez složitého papírování.

Nebankovní hypotéky jsou se splatností 1 až 30 let s možností úvěr kdykoliv předčasně doplatit bez drahých poplatků.

Je zde možnost mít peníze na účtu i do 24 hodin od dodání předem domluvených podkladů – dle složitosti konkrétního případu!

Předběžné interní ocenění nemovitosti zdarma pouze na základě zaslaných kontaktních údajů na e-mail info@fahd.cz (jméno, telefon, adresa) a fotek nemovitosti. Ideálně 4x zvenku (celkový pohled na dům z každé strany) a každou bytovou i nebytovou místnost nemovitosti 1x.

Poté probereme Vaši schopnost úvěr splácet.

Vše s Vámi vyřeší specialisté na hypotéky.

Po podpisu smluv máte peníze rychle na účtu!










[]



1
Step 1












Online formulář






Požadovana výše úvěruno-icon






Jméno a příjmeníno-icon






Telefonno-icon






E-mailno-icon






Adresa nemovitostino-icon






Poznámkano-icon






[image: ]Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasím se zpracováním a nakládáním s osobními údaji. Více informací.






Odeslat













keyboard_arrow_leftPrevious

Nextkeyboard_arrow_right





			 

Hypotéka na bydlení, rekonstrukci, stavbu domu

Hypotéka pro podnikatele

Refinancování hypotéky


















	








Nebankovní hypotéky se splatností 1- 30 let a možností doplacení kdykoliv bez sankcí! Žádné omezení, jak dlouho musíte úvěr u poskytovatele mít!



	








Americká-nebankovní-hypotéka může být i pro klienty se záznamem v registru – s úrokem od 9,9 % p.a. (dle lokality, bonity žadatele).



	








Hypotéka s úrokem od 4,9% p.a., v registrech mohou být jen drobné záznamy (dá se rychle prověřit, detaily vysvětlíme). Lze vyřešit i garantem (spolužadatelem).



	








Nízká splátka často podobná bankovním ústavům!



	








Finance na zástavu nemovitosti – podnikatelé mohou mít nižší daňová přiznání, po všech však chceme, aby si dobře promysleli a spočítali měsíční zatížení, aby mohli řádně splácet



	








Okamžité interní ocenění nemovitosti pouze na základě fotek nemovitost.



	








Dle složitosti konkrétního případu se dá zařídit i expresní čerpání do 24 hodin od zaslání požadovaných podkladů.



	








Vhodné i k vyplacení exekuce, konsolidaci půjček, refinancování hypotéky apod.!



	








Financovat se dá většina typů nemovitostí na území ČR (byty, městské byty, družstevní byty, domy, chaty, komerční nemovitosti, hotely, výrobní areály, restaurace, nájemní domy, pozemky, developerské projekty, sklady, haly apod.).



	








Jedna z nejlevnějších hypoték na finančním trhu.



	








Garance nízké splátky je samozřejmostí. Samozřejmě neplatíte žádné poplatky předem.



	








Seriózní jednání. Vždy jednáme s klienty na rovinu. Zhodnotíme Vaši situaci a okamžitě navrhneme řešení.












Něco málo o našich službách

FAHD s.r.o. poskytuje hypotéky bez registrů výhradně pro podnikatele, kteří využijí finance do podnikání až do 70 % z odhadu nemovitosti (dle lokality) až na 30 let.

Hypotéka bez registrů pro společnosti s.r.o. a také akciové společnosti s úrokem podobným bankovním ústavům. Nejedená se o spotřebitelský úvěr.

Pro spotřebitele jsou určeny nebankovní hypotéky.

FAHD s.r.o. Vám zprostředkuje spotřebitelský úvěr za výhodných podmínek s úrokem od 3 % p.a., to vše bez poplatků předem. Jelikož se jednotlivé případy od sebe liší a jeden každý má jinou finanční náročnost, konkrétní cenu za naše služby Vám sdělíme po výběru jednoho z produktů.

Něco se Vám nelíbí? Můžete svobodně odejít a úvěr refinancovat jinde.

Zdarma Vám analyzujeme Vaši bonitu a doporučíme výši úvěru tak, abyste bez problémů dokázali splácet.

Naší radostí je spokojený klient.

Naše manažery naleznete po celé České republice, kde Vám jsou stále k dispozici!

Pokud máte zájem, rádi přijedeme za Vámi.

Pokud máte zájem o vyřízení nebankovní hypotéky, nebo chcete jen dobrou radu zdarma, vyplňte on-line žádost. Případně nás můžete kdykoliv kontaktovat na telefonním čísle +420770609060.














Bezplatná konzultace

Vyzkoušejte naše služby!








Bezplatná konzultace



















Aktuality

Slovník pojmů

Zásady používání cookies


Informace o zpracování osobních údajů

Informace trvale přístupné spotřebiteli

Reklamační řád


					










Všechna práva vyhrazena FAHD



G-Think media - Tvorba internetových stránek Zlín

[image: G-Think media - Tvorba webových stránek Zlín]














Go to Top


Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení souborů cookiePřijmout vše


Manage consent





Zavřít






Přehled ochrany osobních údajů
				
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.



			







Nutné							


Nutné


Vždy povoleno 						




Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.











Funkční							


Funkční

						




Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.











Výkon							


Výkon

						




Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.











Analytický							


Analytický

						




Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.











Reklama							


Reklama

						




Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.











Jiní							


Jiní

						




Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.





















Uložit












































































 

















